1.792.544,78 

CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO PARA 36 MESES 

R$ 
64.531.612,08 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO 

PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA LTDA (CNPJ: 78.533.312/0001-58), vencedora do lote único, com o valor de R$ 64.531.612,08 
(sessenta e quatro milhões, quinhentos e trinta e um mil, seiscentos e doze reais e oito centavos). 

Encerrado o Lote único do Pregão Eletrônico N.º 015/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a defeituar o procedimento, 
submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida homologação, e, conforme conveniência, adjudicação do objeto ao vencedor.

[...]

D.s. 

Cristhian Sales do Nascimento Rios  
Consultor Jurídico da Presidência

M. 

SALÁRIO 

BASE 

ADICIONAL 

HORA-

CATEGO

PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA LTDA (CNPJ: 78.533.312/0001-58), vencedora do lote único, com o valor de R$ 64.531.612,08 
(sessenta e quatro milhões, quinhentos e trinta e um mil, seiscentos e doze reais e oito centavos). 

Homologo o Lote único do Pregão Eletrônico n.º 015/2025 e adjudico o seu objeto à vencedora PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA LTDA 
(CNPJ: 78.533.312/0001-58), que deve ser convocada para assinatura do contrato. 

Fortaleza, data da última assinatura registrada no sistema.